și *Duminecă* la oarele 11 1/2 în *parcul Rudolf*, iar *Luni Mercuri Vineri* și *Sămbătă* la oarele 5 p. m. la *promenada de jos*.

†
Cu adâncă durere aducem la cunoștința tuturor rudeniilor, prietenilor și cunoșcutilor, că mult iubita noastră

Elena D. Marcea n. Baboie

după grele suferințe, a încetat din viață astăzi în 3/16 August 1915 la 5 oare dimineața, în etate de 34 ani, și în al 16-lea an al fericitei sale căsătorii.

Rămășițele pământesti ale scumpei și neuitatei noastre decedate, se vor ridica din casele proprii str. Căpitănelui Nr. 13, și se vor depune spre odihnă vecinică, Miercuri în 5/18 August 1915 la 3 oare p. m. în cimiteriul bisericii Sf. Treimi de pe *Toile*.

Dormi în pace suflet nobil!

Brașov, în 3/16 August 1915.

Janica Familiei.

— În loc de orice alt anuț funebral. —

Proprietar:
Flp. A. Mureșianu: Branisce & Comp.
Redactor responsabil: *Ioan Lacea*

Concurs.

»Maramurășana« inst. de credit și economii societate pe acții în *Sighetul-Marmației* publică concurs pentru postul de contabil, după ce contabilul ales din cauze neprevăzute nu și-a putut ocupa postul.